



IMPORTANT INFORMATION

This document is for your information only and gives you a brief overview. You will find the complete information in your contract documents (insurance policy and insurance conditions). Please read all the documents so that you are fully informed.

Insurance documents, exclusions and declarations: The Policy Wording document is the standard client agreement which will be relied upon by the insurer in the event of a claim, and you should read the terms for your own benefit and protection.

[Click here for the Insurance Product Information Document \(IPID\) and Policy Wording – Multi-Risk Travel Insurance](#)

[Click here for the Insurance Product Information Document \(IPID\) and Policy Wording – Travel Inconvenience Insurance](#)

[Click here for the Revocation Right](#)

[Click here for the Privacy policy](#)

Residency: Insurance cover only exists for Germany residents and not for persons with residence outside Germany. All insured persons must be residence of Germany. **By purchasing this travel insurance product, you confirm that you and the insured persons are residents of Germany.**

The policy (amongst others) does **not** cover:

- ✘ pre-existing medical conditions,
- ✘ trips in, to or through Cuba, Iran, Syria, North Korea, the Crimea region or claims where to make payment would violate applicable sanctions laws.

Deutsche Lufthansa AG Group: is an appointed representative of AIG Europe S.A.; AIG Europe S.A is regulated by the Commissariat aux Assurances, 35 D Avenue J.F. Kennedy, L-1855, Luxembourg, whose company number is B218806.

Insurer: The Insurer is AIG Europe S.A., an insurance company and member of the AIG Group having its registered office at 35 D Avenue J.F. Kennedy, L-1855, Luxembourg, whose company number is B218806. This product will be underwritten on a Freedom of Services basis from AIG's branch in Ireland (AIG Europe S.A. (Ireland Branch), regulated by the Central Bank of Ireland), 30 North Wall Quay, International Financial Services Centre, Dublin, 1, Ireland, whose company number is 908876).

Payment: Payment is collected by AIG Europe S.A.

All prices include IPT (insurance premium tax) at the applicable rate.

Neither AIG nor Deutsche Lufthansa AG Group provides any advice or personal recommendation about this insurance product.

Use of personal data:

By choosing this type of coverage, you agree that your personal information may be shared with our affiliates and other third parties in accordance with AIG's Privacy Policy. AIG may communicate with you in order to manage or process your insurance or a claim.

Please refer to the above mentioned Privacy Policy for the full explanation of this topic.